Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Светлинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

20.05.2025                                                                                      № 01-09/56

        Об организации питания в пришкольном

лагере с дневным пребыванием детей

              Для качественной организации питания детей в лагере с дневным

пребыванием и соблюдением всех требований СанПин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание в пришкольном лагере с дневным пребыванием

детей в соответствии с примерным 12-дневными рационами питания (меню).

1.1. Изменения в рационе питания детей и подростков вносить только  с

разрешения старших воспитателей лагеря с дневным пребыванием детей.

2. Возложить ответственность за организацию питания на Иванову К.А.,

Левинских Т.Н., старших воспитателей лагеря с дневным пребыванием детей.

3. Утвердить график приема пищи:

    Завтрак – 09.15 – 09.45

    Обед - 13.00 – 13.30

4. Ответственным за организацию питания детей Ивановой К.А., Левинских

Т.Н., старших воспитателей лагеря с дневным пребыванием детей:

4.1. Ежедневно вести учет посещаемости детей в соответствии со списком.

Количество детей по списку должно соответствовать журналу посещаемости

за каждый день.

4.2. Осуществлять контроль:

    - за соответствием рационов питания согласно утвержденному меню;

    - за выполнением графика выдачи пищи;

    - за организацией приема пищи детей;

4.3. Осуществлять своевременную замену информации на стенде по питанию.

5. Возложить ответственность за своевременность доставки пищевых

продуктов и продовольственного сырья, точность веса, количество, качество и

ассортимент получаемых продуктов на повара-бригадира Ярцеву Елену

Геннадьевну.

6. Контроль за исполнение приказа возложить на старших воспитателей

Иванову К.А., Левинских Т.Н.

Директор                                                                                            У.К. Кугаева

С приказом ознакомлены:                                                                Иванова К.А.

                                                                                                             Левинских Т.Н.

                                                                                                             Ярцева Е.Г.

		2025-05-23T16:23:07+0500
	Кугаева Улбулсын Карашаевна
	Я являюсь автором этого документа